ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 февраля 2023 г. 44/3062

О проекте закона Волгоградской области № 4-20233 "О внесении изменений
в статью 19 Закона Волгоградской области от 09 декабря 2014 г. № 169-ОД

"О нормативных правовых актах Волгоградской области"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

принять в первом чтении проект закона Волгоградской области
№ 4—20233 "О внесении изменений в статью 19 Закона Волгоградской области
от 09 декабря 2014 г. № 169-ОД "О нормативных правовых актах Волгоградской
области". '

Председатель
Волгоградской областной Думы А.И.Блошкин